
 
 
 

JUDr. Petr Šulc 

nar. 10. 3. 1960 

Červinkova 2711/7 

612 00   Brno 

 

 

 

 

Magistrát města Brna  

Dominikánské nám. 196/1 

601 67 Brno 

 

 

 

 

V Brně, dne 09.12.2020 

 
 
 
 
Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím (dále jen „ZPI“) 

 

 

 

 

Na základě článků v denním tisku, z webových stránek města Brna, např.: 

https://www.brno.cz/brno-aktualne/co-se-deje-v-brne/a/na-vodove-bude-nova-treninkova-

hala/ nebo i vystoupení radního pana Mgr. Suchého na setkání s občany v Semilasse dne 3. října 

2019, je patrný záměr města Brna rozšířit současný areál Městská hala Vodova o další stavbu, 

tj. tréninkovou halu pro míčové sporty (dále jen „hala“).  

 

 

 

Žádám o poskytnutí informací:  

a) Zda již byla zpracována projektová dokumentace k hale?  

b) Zda již bylo požádán příslušný správní orgán o územní rozhodnutí o umístění haly?  

c) Zda je zpracována Hluková studie haly a kdo jí připravil? 

d) Zda je provedena Rozptylová studie dle zákona č. 201/2012 Sb., o ovzduší, ve znění 

pozdějších předpisů, a kdo studii připravil?  

 

 

 

Dále žádám, pokud jsou odpovědi na otázky kladné, vedle písemné odpovědi, o zaslání 

v elektronické nebo písemné podobě (nechám na uvážení žádaného) příslušných dokumentů, 

na jejichž existenci se výše dotazuji, a dále příslušné dokumentace, žádostí, zmocnění, studií, 

průzkumů a všech jiných listin, které s příslušným územním řízením souvisí.  

 

https://www.brno.cz/brno-aktualne/co-se-deje-v-brne/a/na-vodove-bude-nova-treninkova-hala/
https://www.brno.cz/brno-aktualne/co-se-deje-v-brne/a/na-vodove-bude-nova-treninkova-hala/


 

Žádaného prosím, aby v odpovědích se choval transparentně a časově hospodárně, aby 

nedocházelo k obdobných situacím jako u předchozích dotazů, kterými zcela bez právního 

důvodu odkazoval na mlčenlivost nebo na držitele práv třetích osob.  

 

 

Odpověď očekávám v elektronické zprávě na adresu: 

judr.petr.sulc@centrum.cz 

 

S pozdravem  

 

JUDr. Petr Šulc 

mailto:judr.petr.sulc@centrum.cz

